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Emne: Kapasitet på hurtigbåt
Vedlegg: 
Til
Kommunene Leka, Nærøysund, Namsos, Osen, Frøya, Hitra, Ørland, Orkland, Trondheim og Indre Fosen
Kopi
Karin Bjørkhaug, Odd Inge Mjøen, Erlend Solem og Møre og Romsdal fylkeskommune
 
Kapasitet på kollektivtrafikken reguleres i dag av nasjonal smitteveileder og den nasjonale smitteberedskapen er
GUL, med flest smittede på Østlandet. 
I Trøndelag er det svært få smittede og smitterisikoen er lav, men helsemyndighetene vurderer at dette kan endre
seg gjennom sommeren med ferie blant nordmenn og åpning av grensene 15.07.20 for land i Schengen/EØS med
lav smitte.
 
GULT smittenivå innebærer at AtB utnytter kun 50% av kapasiteten på det enkelte transportmiddel, og det rammer
særlig kystkommuner hvor hele eller deler av kommunen har hurtigbåten som det primære transportmiddel
til/fra/i kommunen. AtB opplever nå at flere hurtigbåtsamband sliter med kapasitet og det oppstår uheldige
situasjoner hvor reisende ikke får gjennomført nødvendige arbeidsreiser, næringsliv får ikke levert gods og
næringslivsaktører som baserer sin virksomhet på turisme får ikke tilbudt sine tjenester da transporttilbudet er
uforutsigbart.
 
Etter avklaring med Fylkesoverlege Jan Vaage er det i dag ‐ og med dagens smittesituasjon i Trøndelag, åpnet for at
AtB kan betrakte hurtigbåtsambandene GRØNN med følgende forutsetninger:
‐          Dialog med kommuneoverlege i sambandenes endekommuner. Dersom smitteomfanget øker skal tiltak

iverksettes (tilbake til GULT)
‐          Passasjerer skal om bord sitte i samme retning.
‐          Opprettholde godt renhold om bord med fokus på kontaktflater og tilgang på desinfiseringsmiddel om bord.
‐          Tydelig informasjon om opptreden både ved av/‐påstigning og om bord.
‐          Tilrettelegge for at kunden kan ivareta 1m‐kravet ved ombord‐ og avstigning.

 
AtB tar nå direkte kontakt med den enkelte kommuneoverlege/smittevernoverlege for å bedre servicetilbudet for
kommunens innbyggere og andre tilreisende.
 
AtB tar sikte på å innføre 100 % kapasitetsutnyttelse på hurtigbåtsambandene Trondheim‐Brekstad og i Øyrekken
til ettermiddagsavganger fredag 03.07 (tidligst) avhengig av fremdriften i dialogen med kommuneoverleger.
Øvrige hurtigbåtsamband; Leka‐Rørvik‐Namsos, Trondheim‐Vanvikan, Lokalbåten i Osen og Trondheim‐
Kristiansund vil deretter bli prioritert.
 
AtB vil informere om endringen i våre kommunikasjonskanaler og det vil også bli sendt ut sms‐varsel fra
operatørselskapet når det enkelte samband er gitt ny status og alle seter kan benyttes.
 
 
Med vennlig hilsen
Harald Storrønning
Direktør rutetilbud og infrastruktur   
Mobil 473 10 923  
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